
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
30.12.2014_________________ I № 447ахд___________

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию проявлениям 
экстремизма в образовательных организациях 

Озерского городского округа на 2015 год

Во исполнение решения заседания межведомственной комиссии по 
вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории 
Озерского городского округа Челябинской области от 27.11.2014 № 4, 
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию проявлениям 
экстремизма в образовательных организациях Озерского городского округа на 
2015 год (далее -  План) (Приложение).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. в срок до 20.01.2015 года внести соответствующие корректировки в 

планы работы организаций на 2015 год в соответствии с Планом;
2.2. в срок до 25 мая и 15 декабря 2015 года предоставить в Управление 

образования (старшему инспектору В.Б. Михалюку) отчет о проделанной 
работе по профилактике экстремизма в образовательной организации;

2.3. незамедлительно представлять информацию в Управление 
образования в письменной форме о выявленных угрозах экстремистского 
характера.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего 
инспектора Управления образования Михалюка В.Б.

Начальник Управления А.А. Барабас


